aprovação, revogadas as disposições em contrário,"

Note, que o presente Projeto de Lei pretende obter

autorização desta Casa de Leis para efetivar a cessão de uso do Lote n° 01

(um), Quadra 49, localizado no Loteamento Vertente das Águas, com área

total de 18.750,00m2 (dezoito mil, setecentos e cinqüenta metros quadrados),

eonstante da matrícula n° 28.339, íls. 008

A área será destinada exclusivamente para construção da

sede do Centro Juvenil Dom Bosco e Centro de Formação Profissional Dom

Bosco, da qual se denomina entidade de direito privado, sem fins lucrativos,